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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 379,000 23,000 356,000

基本財産受取利息 379,000 23,000 356,000

特定資産運用益 697,000 34,000 663,000

特定資産受取利息 697,000 34,000 663,000

事業収益 143,072,000 139,975,000 3,097,000

入場料収益 37,213,000 32,222,000 4,991,000

受講料収益 61,870,000 63,970,000 △2,100,000

参加費収益 9,719,000 7,953,000 1,766,000

広告収益 5,017,000 4,814,000 203,000

販売収益 1,164,000 1,269,000 △105,000

共催等事業収益 8,817,000 9,853,000 △1,036,000

提携講座収益 572,000 644,000 △72,000

友の会会費収益 2,350,000 2,575,000 △225,000

利用者支援事業収益 16,350,000 16,675,000 △325,000

利用料金収益 452,107,000 428,661,000 23,446,000

施設利用料金収益 324,622,000 303,877,000 20,745,000

器具利用料金収益 65,629,000 64,731,000 898,000

駐車場利用料金収益 30,616,000 30,891,000 △275,000

観覧料収益 31,240,000 29,162,000 2,078,000

受取補助金等 2,078,809,000 2,180,017,000 △101,208,000

受取区補助金 1,058,736,000 1,116,600,000 △57,864,000

管理受託収益 1,010,371,000 1,053,421,000 △43,050,000

事業受託収益 － 2,063,000 △2,063,000

受取助成金等 9,702,000 7,933,000 1,769,000

受取寄附金 7,022,000 4,894,000 2,128,000

受取寄附金 271,000 63,000 208,000

受取協賛金 751,000 751,000 －

受取寄附金振替額 6,000,000 4,080,000 1,920,000

雑収益 1,000 1,000 －

受取利息収益 1,000 1,000 －

経常収益計 2,682,087,000 2,753,605,000 △71,518,000

令和７年度収支予算書（正味財産増減計算書）

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

科 目
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減科 目

（２）経常費用

事業費 2,744,853,000 2,689,406,000 55,447,000

役員報酬 1,656,000 1,656,000 －

職員報酬 80,822,000 82,279,000 △1,457,000

給料 337,841,000 333,534,000 4,307,000

職員手当 333,351,000 317,662,000 15,689,000

賞与引当金繰入額 66,273,000 62,599,000 3,674,000

臨時雇賃金 3,682,000 3,173,000 509,000

退職給付費用 88,739,000 62,570,000 26,169,000

福利厚生費 134,779,000 131,060,000 3,719,000

会議費 1,031,000 1,041,000 △10,000

旅費交通費 2,876,000 2,205,000 671,000

通信運搬費 19,401,000 18,954,000 447,000

減価償却費 16,464,000 1,547,000 14,917,000

消耗品費 44,454,000 45,761,000 △1,307,000

修繕費 26,274,000 26,976,000 △702,000

印刷製本費 34,724,000 34,298,000 426,000

燃料費 177,000 220,000 △43,000

光熱水料費 280,259,000 313,447,000 △33,188,000

賃借料 57,947,000 50,263,000 7,684,000

保険料 966,000 1,000,000 △34,000

諸謝金 45,223,000 44,759,000 464,000

租税公課 904,000 851,000 53,000

支払負担金　 1,603,000 1,394,000 209,000

広告宣伝費 2,197,000 2,063,000 134,000

支払手数料 643,000 490,000 153,000

支払利息 3,313,000 53,000 3,260,000

委託費 1,159,254,000 1,149,551,000 9,703,000

管理費 124,250,000 114,595,000 9,655,000

役員報酬 7,059,000 7,059,000 －

職員報酬 2,687,000 2,653,000 34,000

給料 24,318,000 22,777,000 1,541,000

職員手当 23,322,000 21,593,000 1,729,000

賞与引当金繰入額 5,763,000 5,443,000 320,000

臨時雇賃金 34,000 29,000 5,000

退職給付費用 7,716,000 5,441,000 2,275,000

福利厚生費 16,368,000 15,329,000 1,039,000

旅費交通費 1,024,000 1,024,000 －

通信運搬費 678,000 679,000 △1,000
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減科 目

減価償却費 1,658,000 － 1,658,000

消耗品費 3,727,000 2,941,000 786,000

修繕費 239,000 222,000 17,000

印刷製本費 525,000 437,000 88,000

燃料費 72,000 72,000 －

光熱水料費 1,930,000 2,227,000 △297,000

賃借料 2,828,000 2,164,000 664,000

保険料 550,000 550,000 －

諸謝金 100,000 100,000 －

租税公課 2,177,000 1,857,000 320,000

支払負担金　 185,000 185,000 －

支払手数料 10,846,000 10,691,000 155,000

支払利息 362,000 － 362,000

委託費 9,822,000 10,812,000 △990,000

交際費 250,000 300,000 △50,000

雑費 10,000 10,000 －

経常費用計 2,869,103,000 2,804,001,000 65,102,000

△187,016,000 △50,396,000 △136,620,000

当期経常増減額 △187,016,000 △50,396,000 △136,620,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 － － －

（２）経常外費用

経常外費用計 － － －

当期経常外増減額 － － －

当期一般正味財産増減額 △187,016,000 △50,396,000 △136,620,000

一般正味財産期首残高 △255,377,018 △190,675,018 △64,702,000

一般正味財産期末残高 △442,393,018 △241,071,018 △201,322,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄附金

受取寄附金 3,000,000 － 3,000,000

一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △6,000,000 △4,080,000 △1,920,000

当期指定正味財産増減額 △3,000,000 △4,080,000 1,080,000

指定正味財産期首残高 306,400,000 304,080,000 2,320,000

指定正味財産期末残高 303,400,000 300,000,000 3,400,000

Ⅲ　正味財産期末残高 △138,993,018 58,928,982 △197,922,000

評価損益等調整前
          当期経常増減額
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(単位：円）

公１ 公２ 小計 収益 その他 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 － － － － － － 379,000 379,000

基本財産受取利息 － － － － － － 379,000 379,000

特定資産運用益 － － － － － － 697,000 697,000

特定資産受取利息 － － － － － － 697,000 697,000

事業収益 73,865,000 52,857,000 126,722,000 16,350,000 － 16,350,000 － 143,072,000

入場料収益 2,943,000 34,270,000 37,213,000 － － － － 37,213,000

受講料収益 60,802,000 1,068,000 61,870,000 － － － － 61,870,000

参加費収益 4,579,000 5,140,000 9,719,000 － － － － 9,719,000

広告収益 4,742,000 275,000 5,017,000 － － － － 5,017,000

販売収益 208,000 956,000 1,164,000 － － － － 1,164,000

共催等事業収益 19,000 8,798,000 8,817,000 － － － － 8,817,000

提携講座収益 572,000 － 572,000 － － － － 572,000

友の会会費収益 － 2,350,000 2,350,000 － － － － 2,350,000

利用者支援事業収益 － － － 16,350,000 － 16,350,000 － 16,350,000

利用料金収益 249,626,000 186,362,000 435,988,000 9,000 15,807,000 15,816,000 303,000 452,107,000

施設利用料金収益 198,764,000 116,722,000 315,486,000 － 9,136,000 9,136,000 － 324,622,000

器具利用料金収益 37,038,000 27,525,000 64,563,000 － 1,066,000 1,066,000 － 65,629,000

駐車場利用料金収益 13,824,000 10,875,000 24,699,000 9,000 5,605,000 5,614,000 303,000 30,616,000

観覧料収益 － 31,240,000 31,240,000 － － － － 31,240,000

受取補助金等 871,115,000 851,647,000 1,722,762,000 987,000 248,624,000 249,611,000 106,436,000 2,078,809,000

受取区補助金 545,046,000 404,507,000 949,553,000 787,000 33,928,000 34,715,000 74,468,000 1,058,736,000

管理受託収益 323,378,000 440,129,000 763,507,000 200,000 214,696,000 214,896,000 31,968,000 1,010,371,000

受取助成金等 2,691,000 7,011,000 9,702,000 － － － － 9,702,000

受取寄附金 6,183,000 839,000 7,022,000 － － － － 7,022,000

受取寄附金 113,000 158,000 271,000 － － － － 271,000

受取協賛金 70,000 681,000 751,000 － － － － 751,000

受取寄附金振替額 6,000,000 － 6,000,000 － － － － 6,000,000

雑収益 － － － － － － 1,000 1,000

受取利息 － － － － － － 1,000 1,000

経常収益計 1,200,789,000 1,091,705,000 2,292,494,000 17,346,000 264,431,000 281,777,000 107,816,000 2,682,087,000

（２）経常費用

事業費 1,301,775,000 1,152,977,000 2,454,752,000 18,710,000 271,391,000 290,101,000 － 2,744,853,000

役員報酬 697,000 610,000 1,307,000 － 349,000 349,000 － 1,656,000

職員報酬 40,027,000 37,889,000 77,916,000 26,000 2,880,000 2,906,000 － 80,822,000

給料 185,898,000 138,835,000 324,733,000 292,000 12,816,000 13,108,000 － 337,841,000

職員手当 180,466,000 140,277,000 320,743,000 278,000 12,330,000 12,608,000 － 333,351,000

賞与引当金繰入額 39,620,000 24,492,000 64,112,000 － 2,161,000 2,161,000 － 66,273,000

臨時雇賃金 1,521,000 2,094,000 3,615,000 － 67,000 67,000 － 3,682,000

退職給付費用 53,050,000 32,795,000 85,845,000 － 2,894,000 2,894,000 － 88,739,000

福利厚生費 73,378,000 55,924,000 129,302,000 182,000 5,295,000 5,477,000 － 134,779,000

会議費 883,000 148,000 1,031,000 － － － － 1,031,000

旅費交通費 2,005,000 786,000 2,791,000 9,000 76,000 85,000 － 2,876,000

通信運搬費 9,045,000 8,372,000 17,417,000 330,000 1,654,000 1,984,000 － 19,401,000

減価償却費 8,400,000 5,087,000 13,487,000 1,319,000 1,658,000 2,977,000 － 16,464,000

消耗品費 18,700,000 14,851,000 33,551,000 6,705,000 4,198,000 10,903,000 － 44,454,000

修繕費 10,838,000 11,833,000 22,671,000 4,000 3,599,000 3,603,000 － 26,274,000

印刷製本費 21,259,000 12,178,000 33,437,000 1,064,000 223,000 1,287,000 － 34,724,000

燃料費 95,000 53,000 148,000 － 29,000 29,000 － 177,000

光熱水料費 108,887,000 124,733,000 233,620,000 57,000 46,582,000 46,639,000 － 280,259,000

賃借料 26,398,000 19,235,000 45,633,000 6,129,000 6,185,000 12,314,000 － 57,947,000

保険料 534,000 432,000 966,000 － － － － 966,000

諸謝金 37,499,000 7,724,000 45,223,000 － － － － 45,223,000

租税公課 382,000 407,000 789,000 6,000 109,000 115,000 － 904,000

支払負担金　 1,226,000 140,000 1,366,000 200,000 37,000 237,000 － 1,603,000

委託費 478,462,000 511,007,000 989,469,000 2,064,000 167,721,000 169,785,000 － 1,159,254,000

広告宣伝費 496,000 1,576,000 2,072,000 － 125,000 125,000 － 2,197,000

支払手数料 194,000 408,000 602,000 － 41,000 41,000 － 643,000

1,815,000 1,091,000 2,906,000 45,000 362,000 407,000 － 3,313,000支払利息

合計

令和７年度収支予算書内訳表（正味財産増減計算書内訳表）
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計
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(単位：円）

公１ 公２ 小計 収益 その他 小計

管理費 124,250,000 124,250,000

役員報酬 － － － － － － 7,059,000 7,059,000

職員報酬 － － － － － － 2,687,000 2,687,000

給料 － － － － － － 24,318,000 24,318,000

職員手当 － － － － － － 23,322,000 23,322,000

賞与引当金繰入額 － － － － － － 5,763,000 5,763,000

臨時雇賃金 － － － － － － 34,000 34,000

退職給付費用 － － － － － － 7,716,000 7,716,000

福利厚生費 － － － － － － 16,368,000 16,368,000

旅費交通費 － － － － － － 1,024,000 1,024,000

通信運搬費 － － － － － － 678,000 678,000

減価償却費 － － － － － － 1,658,000 1,658,000

消耗品費 － － － － － － 3,727,000 3,727,000

修繕費 － － － － － － 239,000 239,000

印刷製本費 － － － － － － 525,000 525,000

燃料費 － － － － － － 72,000 72,000

光熱水料費 － － － － － － 1,930,000 1,930,000

賃借料 － － － － － － 2,828,000 2,828,000

保険料 － － － － － － 550,000 550,000

諸謝金 － － － － － － 100,000 100,000

租税公課 － － － － － － 2,177,000 2,177,000

支払負担金　 － － － － － － 185,000 185,000

委託費 － － － － － － 9,822,000 9,822,000

支払手数料 － － － － － － 10,846,000 10,846,000

支払利息 － － － － － － 362,000 362,000

交際費 － － － － － － 250,000 250,000

雑費 － － － － － － 10,000 10,000

経常費用計 1,301,775,000 1,152,977,000 2,454,752,000 18,710,000 271,391,000 290,101,000 124,250,000 2,869,103,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △100,986,000 △61,272,000 △162,258,000 △1,364,000 △6,960,000 △8,324,000 △16,434,000 △187,016,000

当期経常増減額 △100,986,000 △61,272,000 △162,258,000 △1,364,000 △6,960,000 △8,324,000 △16,434,000 △187,016,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 － － － － － － － －

（２）経常外費用

経常外費用計 － － － － － － － －

当期経常外増減額 － － － － － － － －

△100,986,000 △61,272,000 △162,258,000 △1,364,000 △6,960,000 △8,324,000 △16,434,000 △187,016,000

当期一般正味財産増減額 △100,986,000 △61,272,000 △162,258,000 △1,364,000 △6,960,000 △8,324,000 △16,434,000 △187,016,000

一般正味財産期首残高 △144,969,455 △196,940,807 △341,910,262 22,342,110 32,645,395 54,987,505 31,545,739 △255,377,018

一般正味財産期末残高 △245,955,455 △258,212,807 △504,168,262 20,978,110 25,685,395 46,663,505 15,111,739 △442,393,018

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄附金

受取寄附金 3,000,000 － 3,000,000 － － － － 3,000,000

一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △6,000,000 － △6,000,000 － － － － △6,000,000

当期指定正味財産増減額 △3,000,000 － △3,000,000 － － － － △3,000,000

指定正味財産期首残高 6,400,000 － 6,400,000 － － － 300,000,000 306,400,000

指定正味財産期末残高 3,400,000 － 3,400,000 － － － 300,000,000 303,400,000

Ⅲ　正味財産期末残高 △242,555,455 △258,212,807 △500,768,262 20,978,110 25,685,395 46,663,505 315,111,739 △138,993,018

合計

他会計振替前当期一般正味財産増減額

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

Ⅰ 事業活動収支の部

１．事業活動収入

① 基本財産運用収入 379 23 356

基本財産利息収入 379 23 356

基本財産利息収入 379 23 356

② 特定資産運用収入 697 34 663

特定資産利息収入 697 34 663

特定資産利息収入 697 34 663

③ 事業収入 143,072 139,975 3,097

入場料収入 37,213 32,222 4,991

入場料収入 37,213 32,222 4,991

講座収入 61,870 63,970 △ 2,100

受講料収入 61,870 63,970 △ 2,100

参加費収入 9,719 7,953 1,766

参加費収入 9,719 7,953 1,766

手数料収入 15,570 16,580 △ 1,010

広告収入 5,017 4,814 203

販売収入 1,164 1,269 △ 105

共催等事業収入 8,817 9,853 △ 1,036

提携講座収入 572 644 △ 72

会費収入 2,350 2,575 △ 225

会費収入 2,350 2,575 △ 225

利用者支援事業収入 16,350 16,675 △ 325

利用者支援事業収入 16,350 16,675 △ 325

④ 利用料金収入 452,107 428,661 23,446

利用料金収入 452,107 428,661 23,446

施設利用料金収入 324,622 303,877 20,745

器具利用料金収入 65,629 64,731 898

駐車場利用料金収入 30,616 30,891 △ 275

観覧料収入 31,240 29,162 2,078

⑤ 補助金等収入 2,078,809 2,180,017 △ 101,208

補助金収入 1,058,736 1,116,600 △ 57,864

区補助金収入 1,058,736 1,116,600 △ 57,864

受託収入 1,010,371 1,055,484 △ 45,113

管理受託収入 1,010,371 1,053,421 △ 43,050

事業受託収入 - 2,063 △ 2,063

助成金等収入 9,702 7,933 1,769

助成金等収入 9,702 7,933 1,769

⑥ 寄附金収入 4,022 814 3,208

寄附金収入 3,271 63 3,208

寄附金収入 3,271 63 3,208

協賛金収入 751 751 -

協賛金収入 751 751 -

⑦ 雑収入 1 1 -

雑収入 1 1 -

受取利息収入 1 1 -

事業活動収入計 2,679,087 2,749,525 △ 70,438

令和７年度収支予算書

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

（単位：千円）

科 目
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

（単位：千円）

科 目

２．事業活動支出

① 事業費支出 1,615,837 1,626,922 △ 11,085

コミュニティ振興事業費支出 72,997 70,570 2,427

臨時雇賃金支出 47 22 25

会議費支出 763 796 △ 33

旅費交通費支出 239 257 △ 18

通信運搬費支出 2,033 1,864 169

消耗品費支出 5,370 5,551 △ 181

印刷製本費支出 2,900 3,060 △ 160

燃料費支出 30 24 6

賃借料支出 2,466 2,145 321

保険料支出 393 473 △ 80

諸謝金支出 30,533 30,383 150

租税公課支出 31 35 △ 4

負担金支出 177 173 4

委託費支出 27,787 25,679 2,108

広告宣伝費支出 205 85 120

手数料支出 23 23 -

グループ育成事業費支出 35,842 35,781 61

会議費支出 120 102 18

旅費交通費支出 434 38 396

通信運搬費支出 246 239 7

消耗品費支出 975 888 87

修繕費支出 280 280 -

印刷製本費支出 809 788 21

燃料費支出 5 5 -

賃借料支出 548 528 20

保険料支出 14 14 -

諸謝金支出 6,776 6,875 △ 99

租税公課支出 30 28 2

負担金支出 897 253 644

委託費支出 24,651 25,686 △ 1,035

広告宣伝費支出 55 55 -

手数料支出 2 2 -

情報収集・提供事業費支出 34,097 34,016 81

通信運搬費支出 768 768 -

消耗品費支出 140 140 -

印刷製本費支出 16,047 16,047 -

賃借料支出 457 467 △ 10

租税公課支出 33 33 -

負担金支出 - 80 △ 80

委託費支出 16,652 16,481 171

文化芸術振興事業費支出 84,797 80,014 4,783

会議費支出 116 129 △ 13

旅費交通費支出 18 12 6

通信運搬費支出 2,871 3,060 △ 189

消耗品費支出 1,252 1,256 △ 4

印刷製本費支出 5,782 5,394 388

賃借料支出 3,156 2,778 378
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

（単位：千円）

科 目

保険料支出 9 9 -

諸謝金支出 3,558 3,185 373

租税公課支出 105 107 △ 2

負担金支出 14 10 4

委託費支出 67,172 63,300 3,872

広告宣伝費支出 743 773 △ 30

手数料支出 1 1 -

歴史文化施設事業費支出 43,780 39,653 4,127

臨時雇賃金支出 317 306 11

会議費支出 32 14 18

旅費交通費支出 62 80 △ 18

通信運搬費支出 840 618 222

消耗品費支出 2,946 2,606 340

修繕費支出 500 500 -

印刷製本費支出 5,618 4,927 691

燃料費支出 4 4 -

賃借料支出 1,993 1,829 164

保険料支出 346 306 40

諸謝金支出 4,166 4,136 30

租税公課支出 19 20 △ 1

負担金支出 75 76 △ 1

委託費支出 26,715 24,112 2,603

広告宣伝費支出 133 104 29

手数料支出 14 15 △ 1

併設記念館展示事業費支出 5,207 4,222 985

旅費交通費支出 475 180 295

通信運搬費支出 42 36 6

消耗品費支出 742 935 △ 193

印刷製本費支出 339 280 59

燃料費支出 5 5 -

賃借料支出 1,149 1,110 39

保険料支出 50 50 -

諸謝金支出 190 180 10

租税公課支出 3 3 -

負担金支出 73 73 -

委託費支出 2,133 1,368 765

手数料支出 6 2 4

文化センター等事業費支出 - 2,063 △ 2,063

賃借料支出 - 37 △ 37

租税公課支出 - 1 △ 1

負担金支出 - 375 △ 375

委託費支出 - 1,650 △ 1,650

施設管理事業費支出 1,322,767 1,343,928 △ 21,161

通信運搬費支出 6,899 6,641 258

消耗品費支出 26,505 27,802 △ 1,297

修繕費支出 25,633 26,318 △ 685

印刷製本費支出 2,169 2,129 40

燃料費支出 134 183 △ 49

光熱水料費支出 282,189 315,674 △ 33,485
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

（単位：千円）

科 目

賃借料支出 17,243 16,539 704

保険料支出 154 148 6

租税公課支出 680 621 59

負担金支出 167 154 13

委託費支出 959,336 946,226 13,110

広告宣伝費支出 1,061 1,046 15

手数料支出 597 447 150

利用者支援事業費支出 16,350 16,675 △ 325

通信運搬費支出 329 337 △ 8

消耗品費支出 6,700 6,757 △ 57

印刷製本費支出 1,064 1,685 △ 621

賃借料支出 6,127 5,851 276

租税公課支出 6 6 -

負担金支出 200 200 -

委託費支出 1,924 1,839 85

② 法人管理運営費支出 1,183,228 1,094,676 88,552

管理費支出 1,180,173 1,091,625 88,548

報酬支出 90,121 91,544 △ 1,423

給料支出 362,159 356,311 5,848

職員手当支出 358,776 341,358 17,418

退職給付支出 115,000 50,000 65,000

臨時雇賃金支出 3,352 2,874 478

福利厚生費支出 151,147 146,389 4,758

旅費交通費支出 2,285 2,275 10

通信運搬費支出 6,001 6,020 △ 19

消耗品費支出 3,374 2,644 730

修繕費支出 100 100 -

印刷製本費支出 521 425 96

燃料費支出 71 71 -

賃借料支出 27,626 21,133 6,493

保険料支出 550 550 -

租税公課支出 2,170 1,850 320

委託費支出 41,826 53,142 △ 11,316

手数料支出 10,844 10,689 155

予備費支出 4,250 4,250 -

運営費支出 3,055 3,051 4

旅費交通費支出 387 387 -

通信運搬費支出 50 50 -

消耗品費支出 177 123 54

賃借料支出 10 10 -

諸謝金支出 100 100 -

租税公課支出 4 4 -

負担金支出 185 185 -

委託費支出 880 880 -

交際費支出 250 300 △ 50

手数料支出 2 2 -

雑支出 10 10 -

予備費支出 1,000 1,000 -

事業活動支出計 2,799,065 2,721,598 77,467

事業活動収支差額 △ 119,978 27,927 △ 147,905
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

（単位：千円）

科 目

Ⅱ 投資活動収支の部

１．投資活動収入

① 特定資産取崩収入 124,675 58,108 66,567

文化振興事業積立預金取崩収入 9,675 8,108 1,567

文化振興事業積立預金取崩収入 9,675 8,108 1,567

退職給付引当資産取崩収入 115,000 50,000 65,000

退職給付引当資産取崩収入 115,000 50,000 65,000

投資活動収入計 124,675 58,108 66,567

２．投資活動支出

① 特定資産取得支出 3,697 85,035 △ 81,338

文化振興事業積立預金支出 3,000 1 2,999

文化振興事業積立預金支出 3,000 1 2,999

文化振興事業積立預金資産取得支出 1 1 -

文化振興事業積立預金資産取得支出 1 1 -

退職給付引当資産取得支出 696 85,033 △ 84,337

退職給付引当資産取得支出 696 85,033 △ 84,337

投資活動支出計 3,697 85,035 △ 81,338

投資活動収支差額 120,978 △ 26,927 147,905

Ⅲ 予備費支出 1,000 1,000 -

当期収支差額 - - -

前期繰越収支差額 - - -

次期繰越収支差額 - - -
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